m Enduro One - Bad Endbach

Bad Endbach /12.10.2019-13.10.2019

evaluacion detallada

Marvin Wernecke

Asociacion: BS Racing - Team

Dorsal: 323

El

categoria:

E1 Junior

tiempos parciales

control etapa  posicior
tiempo categori categoria
Prolog 3:00.00 29
S1 1:44.05 27
S2 2:10.35 30
S3 2:23.90 36
S4 2:13.63 36
S5 4:17.13 41

Timing by SPORTident

retraso posiciér

0:24.40
0:15.00
0:15.82
0:26.80
0:17.43
0:29.26

Total
170
153
170
190
197
220

stage sco

retraso
Total
0:26.83
0:16.37
0:16.70
0:27.23
0:24.15
0:35.81

tiempo total: 15:49.06

posicién en el recorrido: 179 (de 552)
mejor tiempo del recorrido: 13:25.23
posicion en la categoria: 32(de 75)
mejor tiempo en la categoria: 13:40.35

re Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
3:00.00 29 0:24.40 170  0:26.83
4:44.05 29 0:39.40 161 0:41.91
6:54.40 29 0:55.22 164 0:58.19
9:18.30 30 1:22.02 164 1:24.35
11:31.93 31 1:39.45 173 1:48.50
15:49.06 32 2:08.71 179 2:23.83

timing.sportident.com




