

evaluación detallada

Marvin Wernecke tiempo total: 15:49.06

Asociación: BS Racing - Team

Dorsal: 323

posición en el recorrido: 179 (de 552)

mejor tiempo del recorrido: 13:25.23

categoría: posición en la categoría: 32(de 75)

E1 Junior mejor tiempo en la categoría: 13:40.35

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prolog	3:00.00	29	0:24.40	170	0:26.83	3:00.00	29	0:24.40	170	0:26.83
S1	1:44.05	27	0:15.00	153	0:16.37	4:44.05	29	0:39.40	161	0:41.91
S2	2:10.35	30	0:15.82	170	0:16.70	6:54.40	29	0:55.22	164	0:58.19
S3	2:23.90	36	0:26.80	190	0:27.23	9:18.30	30	1:22.02	164	1:24.35
S4	2:13.63	36	0:17.43	197	0:24.15	11:31.93	31	1:39.45	173	1:48.50
S5	4:17.13	41	0:29.26	220	0:35.81	15:49.06	32	2:08.71	179	2:23.83

Timing by SPORTident

timing.sportident.com